a tunque: così B b discensiones: un segno abbreviato sull’ultima e de
pennato c alii: così B cl Tardonenses: così B e in B iusticiam con 
segno abbreviativo dì m depennato.

167

M ° c c c c x x v n n ,  d ie  x °  n o v e m b r i s .

Nota de factis Monaci, si expedit videatur una scriptura magnifici 
domini Urbani de Sancto Alosio, ducalis commissarii Saone, que est in 
uno marsapano parvo a posito in sospeali quinque clavium.

a Corretto su pativo
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168

Statuti di Quiliano.

O r i g i n a l e  [A ], Registro I, c. L V r. Per l ’originalità di A cfr. ASS, 
Pergamene, I I , 108.

E d i z i o n e :  Capitula ville Quiliani, per F. Bruno, in « A tti e memorie 
della Società Storica Savonese », II , 1889, pp. 321-376.

Capitula ville Quilliani.
In  nomine a sancte, unice et individue Trinitatis, Patris et Filii et 

Spiritus Sancii amen. Hec sunt capitala sive statata facta, ordinata et 
provisa per infrascriptos prudentes et circonspectos viros cives civitatis 
Saone, constitutes, ordinatos et specialiter deputatos per venerandum Con- 
scilium Magnum eiusdem civitatis, celebratum anno salutiffere nativita- 
tis domini nostri Iesu Christi crucifixi millesimo quadringentessimo septi- 
mo, indicione xva die xxvta ianuarid, u t constat publica scriptum, scripta 
manu Iuliani Caude, notarii et canzellarii communis Saone, eisdem mil
lesimo et die, ad ipsa capitula sive statata facienda, condenda, ordinanda 
et salubriter providenda, et de cetero et perpetuo servanda et custodien- 
da in villa Quiliani districtus Saone eiusdemque ville, villariis omnibus 
et posse, ad honorem principaliter onipotentis Dey ac beatissime Marie 
Virginis gloriose matris eius advocate et gubernatricis civitatis Saone 
civiumque et districtualium eiusdem et beati Laurentii martiris, patroni 
diete ville Quiliani, tociusque celestis curie triumphantis et ad exaltacio- 
nem serenissimi principis et domini nostri, domini Caroli, Dei gratia 
Franchorum regis, et communis hominum, civium et civitatis Saone, et 
ad bonum, pacificum et tranquilum statura et regimen hominum utriusque 
sexus eiusdem loci Quiliani et districtus, fidelium et devotorum subdicto- 
rum dicti communis et civitatis Saone. Quorum dominorum capitulan- 
tium nomina sunt hec, videlicet dominus Antonius Sansonus, legum doctor, 
Iacobus Paternoster, Antonius de Bruschis, Georgius Çocha, Guyraldus 
Catullus e t b Stephanus Ghigleta. Que quidem capitula hodie, die xv m  
aprilis, anno Domini m °c c c c °v i i 0, xve indicionis, approbata, conclusa et 
firmata per ipsos dominos capitulatores unanimiter et concorditer in ec-